
UCHWAŁA NR XXVI/162/2020 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Niechlów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020 r., poz.713) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po odbyciu debaty nad raportem o stanie gminy, udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

Id: 3D04EF29-6C24-422F-8FE6-E6CD7EA4CE2B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, w ustawie z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym dodano art. 28aa regulujący kwestie przygotowania i rozpatrzenia
raportu o stanie gminy.

Wójt Gminy ma obowiązek przedłożenia Radzie Gminy przedmiotowego raportu, dotyczącego roku 2019,
w terminie do 31 maja br. Dokument ten obejmuje podsumowanie działalności organu wykonawczego
w roku poprzednim, w szczególności realizację programów, strategii, uchwał Rady.

Raport rozpatrywany jest na sesji, na której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia lub
nieudzielenia absolutorium. Jest on rozpatrywany w pierwszej kolejności i odbywa się nad nim debata,
w której glos mogą zabrać Radni bez ograniczeń czasowych oraz mieszkańcy, którzy złożyli na ręce
przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie poparte co najmniej 20 podpisami.

Raport stanowi podstawę dla udzielenia przez Radę wotum zaufania Wójtowi. Po zakończeniu debaty nad
w/w dokumentem, rada gminy przeprowadza głosowanie nad podjęciem przedmiotowej uchwały.

Id: 3D04EF29-6C24-422F-8FE6-E6CD7EA4CE2B. Podpisany Strona 1




